
Articole birotică

I.D.: 45341913

Data publicarii	27.03.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 709,31 RON - 709,31 RON

Descriere: denumire um cantitate pret valoare PLIC C5 ALB GUMAT OFFSET 70G 100/SET SET 5 9 45 PLIC C6 ALB GUMAT OFFSET 70G 100/SET SET 5 4 20 REGISTRU CARTONAT A4 200 FILE MATEMATICA BUC 15 9,75 146,25 BIBLIORAFI MARMORAT A4 75MM DACO BUC 10 4,15 41,5 PERFORATOR METALIC 30 COLI STD H-30 BUC 5 22,134 110,67 CHITANTA NEPERSONALIZATA A6 3EX CARN 5 4,05 20,25 REGISTRU CASA A4 100FILE CARN 5 4,86 24,3 SFOARA ARHIVARE BUMBAC ALBA 100 G BUC 20 2,93 58,6 B. ADEZIVA TRANSP. 48MM*66M OPTIMA BUC 10 3,32 33,2 FOLIE LAMINARE A4 80 MICRONI 100 COLI/TOP OPTIMA TOP 1 28,94 28,94 PIX PLASTIC 1.0MM CAPAC PENSAN TRIBALL ALBASTRU BUC 100 0,84 84 CAPSE NR. 23/15 90-120 COLI 1000 BUC. OFFICE PRODUCTS CUT 30 3,22 96,6
